
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«25 » 09 2023г. № 683-П 

г. Иркутск 

Об утверждении состава Совета 
по воспитательной работе 

В целях координации учебно-воспитательной работы структурных 
подразделений и общественных организаций университета на 2023-2024 
учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Утвердить состав Совета по воспитательной работе: 
Председатель: 
проректор по молодежной политике Лобанова Дарья Николаевна. 
Зам. председателя: 
начальник управления по молодежной политике Бянкина Ирина 

Александровна; 
зам. начальника управления по молодежной политике Дашко Татьяна 

Владимировна; 
зам. начальника управления по молодежной политике Куприянова 

Валерия Сергеевна. 
Члены Совета: 
доцент кафедры радиоэлектроники и телекоммуникационных систем 

Ьадырова Наталия Моисеевна; 
зам. директора студгородка по воспитательной работе Бани Мелхем 

Светлана Анатольевна; 



ст. преподаватель кафедры самолётостроения и эксплуатации 
авиационной техники Божеева Татьяна Владимировна; 

специалист по воспитательной работе Власова Екатерина 
Дмитриевна; 

ст. преподаватель кафедры маркшейдерского дела и геодезии 
Данченко Оксана Владимировна; 

председатель спортивного клуба Демидов Александр Геннадьевич; 
специалист по патриотическому воспитанию 1 категории Дубянский 

Виктор Геннадьевич; 
председатель первичной профсоюзной организации студентов 

ИРНИТУ Иванова Елена Александровна; 
зам. начальника военного учебного центра Кобец Максим 

Александрович; 
ст. преподаватель центра компетенции по анализу и управлению на 

основе данных Китаева Ольга Игоревна; 
ст. преподаватель кафедры разработки месторождений полезных 

ископаемых Клеерова Людмила Яковлевна; 
доцент кафедры истории и философии Ковригина Инесса 

Анатольевна; 
зам. директора по организационно-воспитательной работе филиала в 

г. Усолье-Сибирском Колесова Елена Юрьевна; 
директор центра международных сервисов Контримович Ася 

Алексеевна; 
доцент кафедры рисунка, основ проектирования и историко-

архитектурного наследия Ладейщиков Александр Юрьевич; 
начальник пресс-службы Курганская Надежда Васильевна; 
руководитель центра духовно-нравственного воспитания студентов 

студгородка ИРНИТУ Михеева Ольга Вениаминовна; 
преподаватель геологоразведочного техникума Маркусеева Римма 

Олеговна; 

преподаватель машиностроительного колледжа Назимова Елена 
Владимировна; 

доцент кафедры физики Орхокова Елена Александровна; 
ассистент БИ БРИКС Петрова Наталия Александровна; 
доцент кафедры строительных, дорожных машин и гидравлических 

систем Простакова Людмила Владимировна; 

настоятель прихода преподобного Сергия Радонежского Прохоров 
Евгений Александрович; 

ст. преподаватель кафедры технологии и оборудования 
машиностроительных производств Ракицкая Валентина Борисовна; 

начальник отдела развития научно-исследовательской и 
предпринимательской деятельности студентов Рулёва Дарья Вячеславовна; 



начальник отдела организации временной занятости обучающихся 
Султанов Рамис Равильевич; 

ст. преподаватель кафедры юриспруденции Туркова Валентина 
Николаевна; 

советник ректора по комплексной безопасности и международным 
связям Филиппов Сергей Константинович; 

помощник директора отдела по маркетингу и проектному обучению 
Христова Светлана Александровна; 

ведущий специалист по учебно-методической работе Шевцов Андрей 
Сергеевич; 

доцент кафедры экспертизы и управления недвижимостью Шлепнёва 
Татьяна Олеговна. 

2. Приказ № 610-П от 13.09.2023г. считать утратившим силу. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора v —^ В.В. Смирнов 


